

# YANGO Kwiat lipy Premium 90 kapsułek DATA WAŻNOŚCI 30.09.2024



Cena: 24,50 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Kwiat lipy ma długą historię stosowania w tradycyjnym ziołarstwie ludowym Europy. Napary lipowe już od czasów starożytnych nazywane były „nektarem królów”, ze względu na wszechstronne i imponujące właściwości rośliny. Te delikatne kwiaty o słodkawym zapachu wykorzystywane były głównie jako pomoc w odksztuszeniu podczas przeziębień i napadów kaszlu, ale i dobrze dziś znane działanie relaksujące lipy nie było wówczas sekretem. SZLACHETNA HISTORIA LIPY W starożytnej Grecji i Rzymie lipa była symbolem przyjaźni i czułej, wiernej miłości. Wiele ludów europejskich, zwłaszcza pochodzenia słowiańskiego, wyносиło nawet lipę do rangi drzewa rytualnego, które stało się przedmiotem kultu<sup>1</sup>. Aż do czasów oświecenia pod lipą odbywały się również sądy germańskie. Powszechnie uważano, że drzewo pomaga w pewnych sprawach odkryć prawdę, a werdykty sądowe często opatrzone były dopiskiem „sub tilia”, co oznacza „pod lipą”<sup>2</sup>. WSPARCIE DRÓG ODDECHOWYCH Jednym z głównych zastosowań kwiatu lipy jest wspomaganie odksztuszenia. Jego kojący i przyjemny wpływ na gardło i struny głosowe jest szeroko ceniony wśród praktyków rodzimego ziołarstwa tradycyjnego i poparty przez współczesne badania<sup>3</sup>. Lipa jest również bogata w przeciwutleniające flawonoidy i związki, które wspierają naszą odporność<sup>4</sup>. UKOJENIE NERWÓW Kwiat lipy ma długą historię stosowania jako ludowy środek wspierający relaksację i zdrowy sen. Jednym z aktywnych składników naturalnie występujących w lipie jest olejek eteryczny zwany farnesolem, który pomaga nam się rozluźnić<sup>3</sup>. KWIASTY LIPY PREMIUM: Z DODATKIEM EKSTRAKTÓW Z SOSNY ZWYCZAJNEJ I MALINY WŁAŚCIWE JEK Ekstrakt z sosny ułatwia oddychanie, mając korzystny i kojący wpływ na układ oddechowy i gardło. Pomaga także oczyścić nos, ułatwiając swobodny oddech.

Zdrowie układu oddechowego

Wsparcie układu nerwowego

Bez dodatków i wypełniaczy

Bezpieczny dla wegan i wegetarian

**Sposób użycia** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład** Składnik aktywny 1 kapsułka  
Lipa drobnolistna - ekstrakt 10:1 200 mg  
Sosna zwyczajna - ekstrakt 10:1 100 mg  
Malina właściwa - ekstrakt 10:1 80 mg

Ekstrakt z kwiatów lipy drobnolistnej (*Tilia cordata*) 10:1, ekstrakt z pędów sosny zwyczajnej (*Pinus sylvestris*) 10:1, ekstrakt z owoców malin (*Rubus idaeus*) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).